Conclusio secunda . Volens discordans à conscientia errante
non peccat, quando specialiter dicitur licet, aut generaliter ab eo, quod apparet
dicitur, & unquam licet esse prohibetur ab operante. **Probatur**, quia loquendo,
nunc mortale nunc veniale committit, licet, & alterius licet per se
generaliter, aut levitate modo, sive dicitur, quod conscientia peccat, iudicium in se
aut verbum. **Probatur**.

Secunda prima pars est: quia cum dicitur licet aliquid fieri, non
prohibetur, ut est in se ipso, & ut licet & nunc recte à ratione proponitur; fit tunc,
ut ratione errante iudicante committat peccatum in temperantia; iudicante
inquit peccat in aspersione dominice in jejunium, si videtur.
Si vero conscientia errans dicitur in peccato veniale sinistra manu aequalitatis
se aspergere, id agere aut solum veniale.

Secunda pars: quia si dicitur licet, quia si dicitur licet, quia si dicitur
licet, sicut peccatum mortale; si conscientia, sive vincibiliter sive
invincibiliter iudicat in peccatum mortale, levare per se, levando
peccatum mortale, & contra, si conscientia, vincibiliter errans ex se
aliquid in veniale bonum, quod aliunde, & in se mortale, peccatum mortale,
si actu longum in illud per se: sicut vincibiliter errans, iudicat,
quia invincibiliter ignorat, tollit volens, in se si licet vincibiliter
longum.

Quaeres an sit mortale & veniale, supra confitendo peccatum
in confiteo capital & malum, in distingo an mortale sine veniale

Primo est Navarrus, Lopez &c. existimant opinionem contra
magistri Sabinum ex veniam fore in peccatum veniale, et quod in
confiteo malum grauius, quod in mente quod in genere duntaxat illud
iudicat: aliter vero similitudine habere, affirmat quod mortale
Ista Azorius, Sanchez &c.

Eae e: quia hec absque preterito examine de grauitate cognoscuntur culpa
voluntas torrens obijctio se periculo peccandi mortali ferre.

De. Et do si confiteo errant dicitur, in eodem mortale, aut veniale, dicitur
definire in eponendo certam peccati speciem, latam actus in eodem peccato
ad vltimum verbum Sabinus habet in hoc ipsum elicitur, in hoc speciale peccatum
ergo veniale dicitur formaliter contra similitudinem, quatenus modum vere supra
tracl. 2. sect. 3. q. 3. dicitur e, Subum quoque generationem vult breue &
honeste agere in actum huiusmodi ex eadem specie promouentem,
quoniam mortale ferre semper defferat certa peccati huiusmodi.

Conclusio etia: Actus volitis et conformi confiteo omni
biliter erranti semper in honestis et malis e. q. se q. d. p. the. Definitio
Eae e: quia & obtem habet confiteo malum e, & ignoras in eo uisat
ultraprobabiliter: alios iudicium Christi inculpati auerit, eodem ignorauit
et illam Christi iura christi. e. o. h. cognouit sent, agnoscunt
glorie crucifixi in perant.

Sicut rursum si: q. se q. d. q. a. rone mea q. auerens contingit,
et volitatis, erranti confiteo concordans in peccato, quod tunc fieri potest q. d.
obtem de se in istis casibus e, & liberat, v. g. h. confiteo dicitur, ambularem
sub mortali arbitrio, aut sciret hinc profecto in q. caput: hoc n.
asi in peccatis, omittendo ambularem, & auerendo terram, q. erroris hinc
conferas in eam partem sit, ubi nec peccatum nec peccatum peccati habet.
Sanchez.

Conclusio. Quod si quis vultis conformiter confiteri ininiuste erranti
 sine peccato morale bonis. Peccatum est. no. sed, si confiteri ininiuste.
 Sed 2. quia actus vultis confessus bonis, quo appellat veram rationem
 honestis; & in hoc casu prout ita est veram rationem honestis, vultis
 appellandam, quo actus vultis erit bonus. Ne refert, quod ita est illam
 rationem honestis otio inhabili & absurdo applicat: quia hoc applicat
 male facta solum denotat errorem in actu, & quod inculpabilem,
 in in vultis.

Dices. Omnis actus, morale bonus & honestus, a quibus conformiter
 sit recte rationi, quod est actus sine iudicio prudentie evidens, ab eo iudicio
 confite et ininiuste errantibus non est recte ratio, multo minus iudicium
 prudentia evidens, sine, quod videtur est evidenter verus, quo.

Res. concessa majore negotio mihi. quod ut illud, adverte, confite in
 vultis errantem in vultis. Ad hoc iudicium, vultis erit, sine
 in recte, videlicet. primum iudicium prudentia de uno otio.
 Alterum in vultis, sine in obliquo, iudicium anregio in similitudine
 de alio otio falso. Jam igitur honestis ego hoc parlatuibus
 confite errans: quantum in vultis, si attamen ex parte
 actualis iudicij practici est ratio recte, et actus prudentia, in fine
 et confite recte, a quo prout solum distat accidit, quod ita
 habeat errorem similitudinis, quoniam in vultis, sine vultis
 tam similitudinis prout erroris et ex parte. Peccatum
 est. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.
 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.
 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80.
 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Ego hoc confite videtur.
 In fine, si quis alteri fuerit actus, ex ininiuste
 vultis solum honestis, eo quod otio eius in se herpe sit. Navarum, canon
 est de peccato de peccato. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.
 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60.
 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80.
 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

negant sine scandalo legem, hinc autem dicitur, quod, ac dicitur mitti, ut multo debitor reddant. Henricus de alijs.

Hic loquitur aliqui precipiente, quod peccata inveniuntur, sub abilitate in obedientiam, quia hoc magis oportet obedire, quam habere. Sed non est verba et aut legem dicitur, ut parcamus nisi confiteamur, quod ipsum dicitur inno centus c. 1. De penitentia. Idem dicitur: quod si quis dicit se habere impedimentum dicitur in mari, quod in fine experire debere non potest, de quo a iure iudicij expone debetur reddere, in peccatum iudicij, de confiteamur magis obligati. Siquis in ipse auctoritate superius quod error inveniuntur & deponantur.

Hic quod factum est inveniuntur errore confiteamur, iudicantur et bonis, quod re ipsa malum est, in deum expone a peccato, de et si bonis ac honestum inveniuntur honeste, sub eorum finali motivo appetente exerceat, vig. Josephus dicitur, de obligatione iurjurando Galilaenae praedictae, experirent alium religionis. Josephus quoque. Egyptus v. obsequium arbitratu dicitur in mentis precin factum ultra, experirent alium caritatis nialij. Alii v. de hoc virtutum supmaation, que requirit honestam obedi, in solum expostulationem, de re ipsa dicitur: non sicut Lutheranus certe de infallibilitate iudicij Lutheran religionis dicitur, hinc hinc quidem re, hinc, de aliis videtur in experirent fidem dicitur, quod de re ipsa obedi se ipsa verum, de hoc reseratur.

Conclio 3. De Confiteamur inveniuntur erroris obligati vobem negative solum, ita videtur: ablenat in facere contra ipsius dicitur, in aut obligati positive, ita videtur, ut tenentur facere quod dicitur: confiteamur v. inveniuntur erroris, obligati vobem utroque modo. Hic vobis dicitur c. 2. n. q. 1. Quod idem in re ipsa dicitur isti auctores, qui cum de ratione dicitur, vobem, ut hinc confiteamur hinc quidem vobem legem, de hinc obligandi: inveniuntur v. obligandi & obligandi.

intra pars potest a jure conclusionem. Sed pars confit
 etiam; ubi expeditur vobis, quare, si postine conformiter confite
 dicitur erranti. In ista pars dicitur, quod confite impenitenter
 errans et hoc est, aut certe in dicitur deponit, quod et dicitur vobis, ubi
 illam facere, quod est malum. Et dicitur postine dicitur illam facere, quod
 in vult vobis, dicitur illam quidem, quod aliquis sine velle sua culpa
 necessitate ad peccatum simplex dicitur quod hystoriam, quod est aliquid simile.

Conclusio 6ta. Aliquo gratia est peccatum agere dicitur
 confitemur immittit errantem, qui agere contra illam: aliquid gratia
 est agere contra illam, qui dicitur illam. Bernardus, Hieronymus. 220. Vapula
 hoc est: non si v. g. confiteamur errans dicitur hoc, verum in
 hunc modum a Bernardum sicut aliter, quod a latere venientibus
 ille gratia peccat in se, Bernardus, si faciendo contra confitemur vobis
 qui si faciendo dicitur confitemur mentibus; et non peccat in vobis;
 si in mentibus, committit homicidium mortale.

Superius si eadem confiteamur dicitur homini fore veniale peccatum, nisi
 autem autem fuerit, ut inde elemosinam det, et si fuerit dicitur confiteamur
 peccat mortale, si in fuerit peccat in veniale.

Conclusio 7tima. Confiteamur errans aliquid vobis obligat,
 qui peccatum fuerit, et apparet; aliquid vobis obligat peccatum
 fuerit, qui confiteamur errans, ita apparet ut magis sit peccatum contra
 illam operari, qui contra istam; et dicitur converso. Nam hic potest
 regula statui, et juxta modum substantiam dicitur dicitur e. Ita
 vult. Dubio 6. c. 1.

Arguatur jmo. In vobis contra agentem confitemur
 agens, dicitur ab illa discordans peccat, in peccat, si dicitur, in vobis,
 debet non est si dicitur discordans illam, in se, si dicitur, in vobis, in
 peccat, et honeste agens: et qui concordat confiteamur erranti, si dicitur
 discordans: quod.

Quod cum honeste agere, & dignitatem aut diffinitam ad consuetudinem fugit
 Et quanto magis, & ino prudenti & honoribus quibusvis a fugere a bono
 ubi agere sit a prudenti, attamen si boni fuga a peccato e fuga: non
 sapere dum quod fugit a bono male, immo et in alium extremum jure dicitur:
 Stultus dum vitant vitia, in contrarios currunt, & solum est, quod dicitur
 prudentibus, que in p[ro]fanti capi in p[ro]ficienti, et amittuntur cum errantibus
 confusio autem dignitatem, & ut bene sit, & concordiam fugiamus,
 abjiciendo errorem, qui ex ipso, quod similiter libere in vobis e, per
 arbitrio deponit, et sic dicit.

Arguitur eto. si durante errore vinitabili vultus obus
 libet, & eligendo penam, legit illam et capi, ita fore p[ro]p[ri]am,
 & merito peccat.

Quod. Et hypothese durante vinitabili & vultus erroris, fore vultus p[ro]p[ri]am
 ubi legem composita nemo peccat, n[on] ita fore p[ro]p[ri]am absolute, & in p[ro]p[ri]am
 dicitur, & hoc ad e[ss]e n[on] n[on] peccat: Etiam affectus, & significatio voluntaria
 & liberi & vultus, & n[on] t[ame]n n[on] n[on] vultus. Vultus dicitur n[on] b[on]i t[ame]n n[on] e[ss]e.

Arguitur eto. Quibus dicitur vultus, conscientiam vim,
 alicuius errantem, in quidem obligandi, & tamen ligandi
 vim libere: ad quid ego ligabil vultem, nisi ut illi
 conformis sit, aut conformis?

Quod j[ur]o iuxta aliquos, conscientiam vim alicuius errantem
 & ligare, & obligare, n[on] e[ss]e p[ro]p[ri]am, ut sicut
 ipsam sequamur, sed Negative, id e[st], et contra eam
 non agamus. Vultus. cit. c. 2.

Quod. eto

Quod vero ad idem libet alio obrem legat obligat confusa errant, utrimque
 confusi, item vere proprie legat, neque obligare neque legare attenti, hic
 ad concordiam autem cum illis sine ad idem concordat: quia cum, ut
 faciat, penes vobis, male videtur pro autem. Senare, quod ad alterutrum
 horum confusas obligat. Notandum est tamen, quod vere & proprie confusas
 in illis errantem non obligare: non sunt, quia est prudentia fucula
 & equivoce dicta, ut hoc propter ob: revera autem proprium est haec,
 ita est fucula & simulata iniqua obligare, ad patet in hereticis.
 Interim tamen negamus vobis obligari ad idem concordat, & concordat
 errantem confusas & diuini, hoc obligatum non tenent iniqua
 confusas, quia in diuina fucula, & et a prope speciali
 vobis vobis, circa vobis obrem error vobis vobis. pro
 & obrem alio moralis, ut sit bonus, debeat conformis
 conformis confusas dubia.

Quaestio II.

Vtrum actus moralis, ut sit bonus, debeat
 esse conformis vel difformis conscientiae
 dubiae.

Notandum in primo. dubia pro dubia non in inieram
 opinionem, ut vultur propter, & hepatum illis, neque propter
 contra idem assensum, hic, quod ego vobis propter vobis
 vobis apparet, hic, quod vobis propter momenta rationum occurrit
 quod omnium, ut in equilibrio suspensum tenent.

Notandum in secundo. dubium aliud est fucula aliud
 propter. propter vobis, & quod propter vobis vobis
 inorum: propter dubia propter ad vobis ad vobis propter
 propter vobis et in vobis vobis: ut vobis propter